ПРОЕКТ
2

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

________                                                                                                 № ___________

г. Новосибирск

Об утверждении ставок субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, на 2025 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 14.07.2012 № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить ставки субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового обеспечения которых являются субсидии из федерального бюджета, на 2025 год:
1) на финансовое обеспечение части затрат на поддержку производства молока в размере 0,659 рубля;
2) на финансовое обеспечение части затрат на поддержку переработки молока сырого крупного рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию в размере 197 рублей 85 копеек на 1 тонну переработанного сырого молока.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра – начальника управления экономики, анализа деятельности и государственной поддержки АПК министерства сельского хозяйства Новосибирской области Вилкову Т.В.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области-министр                                                          А.В. Шинделов

image1.wmf